Alexan-
der rex
Philip-
pus rex
Sexta:
cauſa
Pytha-
gorei
Anaxa-
goras
Euripi-
des
David

Cyrus.
rex
Babilo-
Tonai/
ris
Gn. p̄o-
peo mā-
gnus
G. Iuli⁹
cāſar
M. Tul-
lius cīcō
eo
Mathū-
ſalem
Xerxes
Helle/
ſpōtus
Bospho-
ruſ
Athoſ
Graciā
Italia
Horo-
ſcopus
Conclu-
ſio gene-
ralis per
enumera-
tionē
& am-
plifica-
tionē
Pi⁹ p̄t.
maxim⁹
Turci
Panno-
nia
Italia

Christ⁹
opt.
max.

Ambro-
sius
Aristip-
pus
Men-
ceus
Codius
Phili-
ni
Curtius
Decii
tres

Galeaci-
si Ma-
ria dux
Achilles
Pelleus
Blanca
Maria
F. spho-
tia dur

Galeaci-
us Ma-
ria

Blanca
Maria

sed ne militis quidem aut laborem: aut uita periculum omissurum pro libertate: atq; amplificatione: & splen-
dore fidei christiana. Et dubitabit quisq; de huius pientissimi principis caeli beatitudine apud christum: q;
christi opera per uniuersam uitam representarit? Nec. n. cum mors offendit incautum: qui sexta feria nomi-
nis martii: cuius posteridie euolauit in calum: coniectis deuotis: tranquillisq; oculis in saluatoris imaginem:
quam tabula depicta e reglone lecti continebat: ait miti uoce: ac supplici: uisne domine ita omnino? fiat ergo
uoluntas tua. Quare positis lamentis omnibus: & querelis non tam nobis dolendum est: quod talem prin-
cipem amiserimus: q; latandum: quod talem habuerimus: cuius mirificas: immortalisq; uirtutes si semper aio
uolubilimus. easq; apud omnes quotidianie crebris sermonibus usurpabimus: incredibili profecto mihi credi-
te: uoluptate detinebimus. Nam quid tantum doloris mors cuiq; potest afferre: in qua ipsa non solum nulla ē
iusta lugendi causa: ut modo probauimus: sed etiam cum alia plateraq; bona insunt: tum illud in primis: quod

& uitia sepelet: ut inquit Ambrosius: & uirtutes suscitat? Itaq; rectissime scriptum est. Moriatur anima mea i
animis iustorum. Si aristippus ille cyrenaicus: quo humanæ uitæ consuleret: quicquid auri: quicquid nummo
rum habuit: dicitur abieciisse: nos ut in calo sempiterni futuri sumus: uitam hanc instabile: & incertam tāope
re tuebimur? Si Menecceus thebaeus: si rex athenæ codrus: si phileni: si curtius: si tres illi decii pater: filius: ac
nepos: si alii nonnulli uiri magni: & clari inani ducti gloria huiusmodi: ponte morti se dediderūt: nos ut glo-
riam caelestem adipiscamur: mortem hanc adeo doleamus: que uel naturæ cursu obuenierit: uel dono oipoten-
tis dei: prouidentiaq; contigerit? Sed ne si longior fuero: maiorem uobis patres cōscripti: auliciq; ducales: ac
reliqui nobilissimi cues: quo ad uos tandem solos nostra se conuertat oratio: acerbiorum ex recordatione illi
us nostri amissi principis dolorem iherutiam: cum omne uulnus eo magis exalceratur: atq; recrudescit: quo at
trectatur magis. Hoc ego loco finem dicendi faciam: si unum illud uos prius commouero: propterea esse oēs
relicas agritudinis ex anitis nostris radicibus extirpandas: q; non modo non est mortuus Franciscus sphor-
tia: sed uiuit adhuc: uigetq; ac sapit: & in dies magis: magisq; adolebit cum in reliquis suis liberis: & sua præ
stanti indele: & spe paternæ probitatis insignibus: tū potissimum in excellentissimo duce nostro Galeacio Ma.
cuius tantus ingenii splendor tanta magnitudo animi: tanta orationis maiestas: tanta in deueneratio: tanta